
Ljubljana, 22. 1. 2015

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

4. kolo II. DL - Osrednje regije v streljanju 
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime Društvo 1.       
ser.       

2.       
ser.       

3.       
ser.       

4.       
ser.       Skupaj 10*

1 BENČINA Sonja SD Olimpija 103,8 104,1 102,3 103,4 413,6 27

2 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 102,7 101,9 103,1 103,2 410,9 27

3 KOLENC Jan SD Grosuplje 102,0 103,5 101,3 101,3 408,1 21

4 KADUNC Maj SD Grosuplje 100,2 99,3 99,7 101,3 400,5 19

5 ŽUŽA Vida SD Olimpija 96,8 100,6 102,3 100,6 400,3 17

6 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 101,6 99,0 97,8 98,8 397,2 18

7 KOS Draga SD Ljubo Šercer 100,0 100,1 99,5 97,0 396,6 15

8 JARNI Domen OSZ Kočevje 100,9 96,8 97,5 100,1 395,3 18

9 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 97,3 100,3 96,5 100,2 394,3 13

10 VIDMAR Alain SD Grosuplje 97,1 98,1 95,6 98,1 388,9 11

11 REMETIČ Predrag SD Telekom 94,9 98,6 97,5 96,5 387,5 14

12 STARC Gašper SK MORIS 96,7 91,9 94,0 98,6 381,2 10

13 NOVAK Miran OSZ Kočevje 95,0 95,0 95,7 94,3 380,0 9

14 GLUŠIČ Barbara SD Olimpija 94,6 87,3 98,0 91,6 371,5 9

15 MRKUN Janez SK MORIS 90,1 90,2 95,1 92,5 367,9 7

16 JURKOVIČ Miha SD Ljubo Šercer 91,5 90,0 90,0 91,1 362,6 5

17 JURAS Bernarda SD Ljubo Šercer 86,0 92,5 87,4 93,0 358,9 4

18 MEHLE Blaž SD Telekom 90,9 87,8 90,8 87,0 356,5 5

19 KOVAČ Jasmina SK MORIS 82,5 87,2 93,9 91,0 354,6 2

20 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica 86,6 88,4 82,7 87,3 345,0 6

21 KASTELIC Marko SD Tabor-Ježica DNS

Zračna puška - POSAMEZNO

Sezona 2014/2015

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo



Mesto Društvo 1.       
ser.       

2.       
ser.       

3.       
ser.       

4.       
ser.       Skupaj Osvojene 

točke

1 SD Grosuplje II 299,3 300,9 296,6 300,7 1197,5
VIDMAR Alain 97,1 98,1 95,6 98,1 388,9
KOLENC Jan 102,0 103,5 101,3 101,3 408,1
KADUNC Maj 100,2 99,3 99,7 101,3 400,5

2 SD Olimpija II 295,2 292,0 302,6 295,6 1185,4
ŽUŽA Vida 96,8 100,6 102,3 100,6 400,3
GLUŠIČ Barbara 94,6 87,3 98,0 91,6 371,5
BENČINA Sonja 103,8 104,1 102,3 103,4 413,6

3 OSZ Kočevje 297,5 290,8 291,0 293,2 1172,5
KOVAČIČ Uroš 101,6 99,0 97,8 98,8 397,2
NOVAK Miran 95,0 95,0 95,7 94,3 380,0
JARNI Domen 100,9 96,8 97,5 100,1 395,3

4 SD Telekom 283,1 286,7 284,8 283,7 1138,3
MEHLE Blaž 90,9 87,8 90,8 87,0 356,5
LIŠINOVIČ Hasan 97,3 100,3 96,5 100,2 394,3
REMETIČ Predrag 94,9 98,6 97,5 96,5 387,5

5 SD Ljubo Šercer 277,5 282,6 276,9 281,1 1118,1
KOS Draga 100,0 100,1 99,5 97,0 396,6
JURAS Bernarda 86,0 92,5 87,4 93,0 358,9
JURKOVIČ Miha 91,5 90,0 90,0 91,1 362,6

6 SK MORIS 269,3 269,3 283,0 282,1 1103,7
STARC Gašper 96,7 91,9 94,0 98,6 381,2
KOVAČ Jasmina 82,5 87,2 93,9 91,0 354,6
MRKUN Janez 90,1 90,2 95,1 92,5 367,9

7 SD Tabor-Ježica II 189,3 190,3 185,8 190,5 755,9
DOVČ Andraž 102,7 101,9 103,1 103,2 410,9
MUGERLE Alenka 86,6 88,4 82,7 87,3 345,0
KASTELIC Marko DNS

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo

Sezona 2014/2015

Zračna puška - EKIPNO
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Mesto Priimek in ime Društvo 1.       
ser.       

2.       
ser.       

3.       
ser.       

4.       
ser.       Skupaj 10*

1 HABJAN Žiga SD Grosuplje 91 94 91 92 368 2

2 OBLAK Urša SD Olimpija 91 89 91 94 365 4

3 VOJVODA Miha SD Olimpija 88 94 93 89 364 9

4 LESAR Anton SD Grosuplje 91 90 85 93 359 6

5 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 90 88 90 87 355 6

6 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 86 91 87 90 354 1

7 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 88 84 88 92 352 5

8 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 87 86 88 86 347 3

9 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 84 87 86 88 345 0

10 RUPARČIČ Rok SK MORIS 83 86 87 88 344 2

11 KLANČAR Jure SD Olimpija 85 82 87 88 342 2

12 BENKO Ivan Peter SK MORIS 88 90 78 84 340 1

13 GAŠPERIČ Anton SD Grosuplje 85 89 81 84 339 0

14 LOBE Rajko SD Grosuplje 83 85 83 86 337 4

15 KEP Stanka SK MORIS 85 83 85 79 332 2

Zračna pištola - POSAMEZNO

Sezona 2014/2015

II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo



Mesto Društvo 1.       
ser.       

2.       
ser.       

3.       
ser.       

4.       
ser.       Skupaj Osvojene 

točke

1 SD Grosuplje II 269 270 264 271 1074
HABJAN Žiga 91 94 91 92 368
LESAR Anton 91 90 85 93 359
SKUŠEK Marko 87 86 88 86 347

2 SD Olimpija II 264 265 271 271 1071
OBLAK Urša 91 89 91 94 365
VOJVODA Miha 88 94 93 89 364
KLANČAR Jure 85 82 87 88 342

3 SD Ljubo Šercer 260 266 263 265 1054
ŠTIH Boštjan 90 88 90 87 355
FAJFAR Peter 86 91 87 90 354
JANEŽ Herman 84 87 86 88 345

4 SK MORIS 256 259 250 251 1016
RUPARČIČ Rok 83 86 87 88 344
BENKO Ivan Peter 88 90 78 84 340
KEP Stanka 85 83 85 79 332

Delegiran sodnik: Vodja tekmovanja:
MIKOLIČ Alojz VALANT Elvira
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II. državna liga - Osrednja regija - 4. kolo

Sezona 2014/2015

Zračna pištola - EKIPNO

10



Zap. 
št. SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T Skupaj  

krogov
Skupaj 
točk

1 SD Grosuplje II 1070 8 1092 8 1093 10 1074 10 4329 36
2 SD Olimpija II 1091 10 1096 10 1038 6 1071 8 4296 34
3 SK MORIS 1055 6 1012 6 1040 8 1016 5 4123 25
4 SD Ljubo Šercer 1041 5 999 5 1008 5 1054 6 4102 21

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                   
REZULTATI PIŠTOLA EKIPNO - po 3. kolu                                                                                                

2014/15



Zap. 
št. Priimek in ime SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T Skupaj  

krogov
Skupaj       
točk

1 BENČINA Sonja SD Olimpija 407,5 26 411,0 30 409,2 30 413,6 30 1641,3 116
2 ŽUŽA Vida SD Olimpija 397,7 21 405,0 26 402,8 21 400,3 21 1605,8 89
3 JARNI Domen OSZ Kočevje 398,1 22 401,7 21 406,4 26 395,3 18 1601,5 87
4 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 412,0 30 404,9 24 410,9 26 1227,8 80
5 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 392,2 19 391,2 17 394,5 18 397,2 20 1575,1 74
6 KOLENC Jan SD Grosuplje 404,6 24 402,2 24 408,1 24 1214,9 72
7 KADUNC Maj SD Grosuplje 402,1 22 403,6 22 400,5 22 1206,2 66
8 KOS Draga SD Ljubo Šercer 389,3 14 398,7 18 384,7 13 396,6 19 1569,3 64
9 GLUŠIČ Barbara SD Olimpija 389,7 15 386,3 16 394,6 19 371,5 12 1542,1 62
10 STARC Gašper SK MORIS 392,1 18 385,3 15 378,8 15 381,2 14 1537,4 62
11 REMETIČ Predrag SD Telekom 382,3 12 383,0 13 377,3 11 387,5 15 1530,1 51
12 VIDMAR Alain SD Grosuplje 390,0 16 399,1 19 388,9 16 1178,0 51
13 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 391,8 17 383,5 14 399,2 20 1174,5 51
14 KASTELIC Marko SD Tabor Ježica 397,3 20 401,4 20 798,7 40
15 MRKUN Janez SK MORIS 374,0 9 361,5 9 375,1 9 367,9 11 1478,5 38
16 JURAS Bernarda SD Ljubo Šercer 327,8 6 362,3 10 339,5 6 358,9 9 1388,5 31
17 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 380,6 11 375,3 12 366,0 8 1121,9 31
18 KOVAČ Jasmina SK MORIS 369,0 8 351,1 8 360,7 7 354,6 7 1435,4 30
19 SLAK Rebeka SD Grosuplje 383,9 13 385,4 14 769,3 27
20 MEHLE Blaž SD Telekom 351,4 7 369,9 11 356,5 8 1077,8 26
21 VRHUNC Luka SD Tabor Ježica 377,9 10 389,8 16 767,7 26
22 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 394,3 17 394,3 17
23 BOHTE Ivo SD Grosuplje 391,6 17 391,6 17
24 MUGERLE Alenka SD Tabor Ježica 318,2 7 345,0 6 663,2 13
25 NOVAK Miran OSZ Kočevje 380,0 13 380,0 13
26 ČERNE Janez SD Telekom 380,9 12 380,9 12
27 HROVAT Primož SD Tabor Ježica 376,2 10 376,2 10
28 JURKOVIČ Miha SD Ljubo Šercer 362,6 10 362,6 10
29 MUGERLI Dejan SD Tabor Ježica 277,6 6 277,6 6
30 ROJEC Srečo SD Telekom 97,8 5 97,8 5

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                          
REZULTATI PUŠKA POSAMEZNO - po 3. kolu                                                                                                       

2014/15



Zap. 
št. SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T Skupaj  

krogov
Skupaj 
točk

1 SD Olimpija II 1194,9 10 1202,3 8 1206,6 10 1185,4 8 4789,2 36
2 SD Grosuplje II 1178,5 5 1203,4 10 1180,6 6 1197,5 10 4760,0 31
3 OSZ Kočevje 1182,1 6 1176,4 6 1200,1 8 1172,5 6 4731,1 26
4 SD Tabor Ježica II 1187,2 8 997,2 3 1170,9 5 755,9 2 4111,2 18
5 SK MORIS 1135,1 4 1097,9 4 1123,6 4 1103,7 3 4460,3 15
6 SD Ljubo Šercer 1097,7 3 1136,3 5 1090,2 3 1118,1 4 4442,3 15
7 SD Telekom 733,7 2 752,9 2 856 2 1138,3 5 3480,9 11

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                   
REZULTATI PUŠKA EKIPNO - po 3. kolu                                                                                                

2014/15



Zap. 
št. Priimek in ime SD 1.kolo T 2.kolo T 3.kolo T 4.kolo T 5.kolo T 6.kolo T Skupaj  

krogov
Skupaj       
točk

1 HABJAN Žiga SD Grosuplje 364 24 374 30 363 26 368 30 1469 110
2 VOJVODA Miha SD Olimpija 366 26 363 22 362 24 364 24 1455 96
3 OBLAK Urša SD Olimpija 358 20 368 26 359 21 365 26 1450 93
4 LESAR Anton SD Grosuplje 357 19 362 21 361 22 359 22 1439 84
5 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 362 22 352 19 349 19 354 20 1417 80
6 RUPARČIČ Rok SK MORIS 359 21 331 14 346 18 344 16 1380 69
7 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 349 16 350 17 342 14 352 19 1393 66
8 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 351 18 369 30 347 18 1067 66
9 JANEŽ Herman SD Ljubo Šercer 339 13 318 11 343 17 345 17 1345 58
10 KEP Stanka SK MORIS 342 15 347 16 342 15 332 11 1363 57
11 ŠTIH Boštjan SD Ljubo Šercer 340 14 329 13 355 21 1024 48
12 GAŠPERIČ Anton SD Grosuplje 318 12 343 16 339 13 1000 41
13 ČERVEK Janez SD Grosuplje 356 18 356 20 712 38
14 LOBE Rajko SD Grosuplje 316 11 325 12 337 12 978 35
15 BENKO Ivan Peter SK MORIS 352 20 340 14 692 34
16 ANDOLJŠEK Žiga SK MORIS 354 17 334 15 688 32
17 BEVK Branimir SD Olimpija 367 30 367 30
18 KLANČAR Jure SD Olimpija 317 13 342 15 659 28
19 MARINČEK Nataša SD Olimpija 365 24 365 24
20 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 316 12 316 12

II. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                          
REZULTATI PIŠTOLA POSAMEZNO - po 3. kolu                                                                                                       

2014/15
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